
Protokół Nr 38110
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 3 listopada 2010 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 11:00, zakończono o 11:20.
Przewodniczyła: Jerzy Wierzbicki -Przewodniczący Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty.
4. Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 1 w Sokółce,

przy ul. Sikorskiego 4, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie.
5. Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 2 w Sokółce,

Osiedle Zielone 5, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie.
6. Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 3 w Sokółce,

przy ul. Kresowej 73, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie.
7. Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 4 w Sokółce,

przy ul. Kołłątaja 22, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie.
8. Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 5 z Oddziałem

Żłobkowym w Sokółce, Osiedle Centrum 18, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o
tej samej nazwie.

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia
udzielone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Sokółka.

10. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Sokółce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

11. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Sokółka na lata 2011-2015.

12. Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2011r.

13. Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na lata
2011 - 2014 r.

14. Projekt uchwały w sprawie udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

15. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Sokółka w roku szkolnym
2009/2010.

16. Wolne wnioski.

Ad.l
Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
Komisjajednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.



Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez jednostki
budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty przedstawił Zastępca
Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 1 w Sokółce, przy ul.
Sikorskiego 4, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie przedstawił
Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 2 w Sokółce, Osiedle
Zielone 5, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie przedstawił Zastępca
Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 3 w Sokółce, przy ul.
Kresowej 73, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie przedstawił Zastępca
Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 4 w Sokółce, przy ul.
Kołłątaja 22, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej samej nazwie przedstawił Zastępca
Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego- Przedszkola Nr 5 z Oddziałem
Żłobkowym w Sokółce, Osiedle Centrum 18, celem przekształcenia w jednostkę budżetową o tej
samej nazwie przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.



Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielone
przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza
Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.
Ad.IO
Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Sokółce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania przedstawił
Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.H
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Sokółka na
lata 2011-2015 przedstawił Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Planowania I Promocji.
Radna B.Łazarewicz wniosła o wprowadzenie w WPI inwestycji z 2013 na 2011 wykonanie ul.
Nadrzecznej asfalt i chodniki.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.12
Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2011r. przedstawił
Sekretarz Zbigniew Tochwin.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad. 13
Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2011 -
2014 r. przedstawił Sekretarz Zbigniew Tochwin.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.14
Projekt uchwały w sprawie udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Radna B.Łazarewicz powiedział, że Komisja Finansów postanowiła nie rozpatrywać tego projektu
uchwały ze względu na brak opinii Radcy Prawnej.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja 2 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.IS
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Sokółka w roku szkolnym 2009/2010
przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną.



Ad.16
Wolne wnioski.
Przewodniczący podziękował członkom Komisji za wspólną prace w trakcie kadencji
Na tym pos' enie Komisji zakończono.

Protok'
Joanna

Przewodniczył
Jerzy Wierzbicki


